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JAOSTON KOKOUS 

 

Aika:   18.4.2023 klo 15:00-16:00  

Paikka: Teams 

Osallistujat:     Poissa:  Thommy Svevar 

Aki Korhonen, pj 

Karoliina Sarajärvi, sihteeri  

Keijo Ekman 

Tanja Raivio 

Eetu Pöysä 

Miikka Puolakanaho 

 

 

1. Kokouksen avaus 

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen 18.4.2023 klo 15.00  

 

 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Jaoston kokouskutsu on toimitettava jäsenille vähintään viikkoa ennen kokousta. 

Kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun pj tai varapj ja kolme jäsentä on paikalla.  

 

Päätös: Kutsu on toimitettu 17.4.2023. Järjestön puheenjohtaja on hyväksynyt 

kokouksen pitämisen, vaikka kokouskutsua ei ole toimitettu viikkoa ennen kokousta, 

käsiteltävän asian kiireellisestä luonteesta johtuen. Kokouksessa oli paikalla 

puheenjohtaja ja viisi jäsentä. Kokous todettiin päätösvaltaiseksi ja lailliseksi. 

 

 

3. Tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen 

 

Päätös: Pöytäkirja tarkastetaan sähköpostitse kokouksen jälkeisellä viikolla, minkä 

jälkeen se julkaistaan järjestön nettisivuilla ja pystykorva.info -palstalla. 

 

 

 

 

 

 



4. Valitus suomenpystykorvien jalostusryhmän ja jalostusryhmän 

puheenjohtajan toiminnasta  

 

SPJ:n hallitus on pyytänyt jaostolta lausuntoa Juha Korvasen 10.3.2023 

hallitukselle lähettämään valitukseen koskien suomenpystykorvien jalostusryhmän 

ja jalostusryhmän toimintaa.  

 

Käytiin läpi seuraavat hallituksen jaostolle välittämät kirjelmät: Juha Korvasen 

valitus, suomenpystykorvien jalostusryhmän vastine, jalostusryhmän 

puheenjohtaja Thommy Svevarin vastine ja siihen liittyvä Olli Kankaan liitekirje.  

 

Korvasen valitus liittyi Thommy Svevarin ja laajemmin jalostusryhmän toimintaan, 

Korvasen suunnitellessa ruotsalaista urosta nartulleen. 

 

Valitukseen ja vastineisiin pohjautuen yksimielisenä lausuntona todettiin, 

että kyseessä on jaoston käsityksen mukaan asianomaisten kesken tapahtunut  

väärinkäsitys. Jalostusryhmän puheenjohtaja ei ole jaoston käsityksen mukaan 

toiminut yksiselitteisesti väärin, ja nauttii edelleen jaoston luottamusta.  

 

Todettiin kuitenkin, että seuraaviin asioihin tulee jatkossa kiinnittää enemmän  

huomiota:   

- Jalostusryhmän tulee aina esittää jalostusneuvontaa antaessaan faktoihin 

nojautuvat perustelut selkeästi ja avoimesti. Perustelut vaikkapa yhdistelmän 

riskianalyysistä on aina mainittava ja niitä on erityisesti korostettava. 

Huolehtimalla yksiselitteisestä, faktapitoisesta viestinnästä, ei väärinkäsityksiä 

tai spekulointeja pääse kovin helposti syntymään. Pyritään pois auktoriteettiin 

vetoamisesta, tehdään neuvontaa perustelukeskeisesti, jalostustavoitteiden 

ohjeistamissa raameissa.   

 

- Jalostusneuvojien tulee tuoda esille oma roolinsa, eli milloin perustelut tuodaan 

osana järjestön jalostusryhmää/jalostusneuvojana ja milloin kyseessä taas on 

oma henkilökohtainen mielipide tai esimerkiksi tulkin asemassa toimiminen. 

Jalostusneuvonnan kaltainen vastuutehtävä edellyttää erityistä huolellisuutta 

toimittaessa muissa kuin virallisen jalostusneuvonnan tehtävissä. 

 

- Lisätään viestintää ja tiedonkulkua jaoston ja jalostusryhmän välillä, jotta jaosto 

olisi paremmin selvillä jalostusryhmän toiminnasta ja voisi tarvittaessa tukea 

jalostusryhmää paremmin. Pohdittiin muun muassa, että jatkossa ainakin 

jaoston puheenjohtaja voisi osallistua myös jalostusryhmän kokouksiin 

”kuunteluoppilaana”. Jalostusryhmä on jaoston alainen organisaatio, jolloin 

jaoston jäsenistöllä tulisi olla riittävä, ajankohtainen tieto jalostusryhmän 

toiminnasta. 

 

 

 

 

 



5. Seuraava kokous 

 

Pidetään seuraava kokous touko-kesäkuussa 2023. Kutsutaan paikalle myös koko 

jalostusryhmä.     

  

 

6. Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti 18.4.2023 klo 16:00.     

 

Puheenjohtaja:        Aki Korhonen         Sihteeri:      Karoliina Sarajärvi             

         Aki Korhonen   Karoliina Sarajärvi 

 


